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TË PËRGATITUR PËR NË PARASHKOLLORE 

NË TETOR 2025 

 

TË PËRGATITUR PËR NË PARASHKOLLORE 

Gushtin e ardhshëm, fëmiu juaj do të hyjë në parashkollore. Një hap i madh - për fëmijën tuaj 

dhe për ju. Para Krishtlindjeve do të gjeni formularin e regjistrimit në kutinë tuaj postare. Që 

të jeni të përgatitur mirë për fillimin e parashkollores dhe periudhën përgjat parashkollimit, ju 

ftojmë përzemërsisht të merrni pjesë në 

MBRËMJEN INFORMATIVE 'TË PËRGATITUR PËR NË PARASHKOLLORE'. 

Ne do t'ju informojmë mbi procedurën e regjistrimit dhe klasifikimit. Ju do të mësoni pikat 

kryesore mbi orët mësimore, pushimet dhe ditët që ju mund ti merrni të lira(Jokertage). 

Gjithashtu do të merrni një pasqyrë të përmbajtjes mësimore që do të mësojnë fëmijet në 

parashkollore. 

Pjesëmarrja në mbrëmjen informative është e detyrueshme, (së paku nje person) nga 

prindërit apo nga kujdestarët ligjor duhet që të marrë pjesë 

Me kënaqësi ju ofrojmë katër data në dispozicion: 

Të martën, 21 tetor 2025, ora 18:00 

Të martën, 21 tetor 2025, ora 20:00 

Të enjten, 23 tetor 2025, ora 18:00 

Të enjten, 23 tetor 2025, ora 20:00 

 
Evenimenti do të mbahet: në shkollën Schulhaus am Bach, te Aula në katin e 2, rruga 

Bachstrasse 62, në 8200 Schaffhausen. 

Ju lutemi të vini pa fëmijët tuaj në këtë event. 

Të interesuarve me kënaqësi ju ofrojmë materiale të përkthyera ne dispozicion.  

 

Ju lutemi që të regjistroheni deri të mërkurën, 22 shtator 2025, në www.schulen-stadtsh.ch  

* Pjesëmarrja nuk është e detyrueshme për personat që kanë marrë pjesë në evenimentin 

'Të përgatitur për në prarashkollore' në vjeshtën e të vitit të kaluar 2024.  

Ju lutemi, gjithesi ta plotësoni regjistrimin.  

 

 

 

 

http://www.schulen-stadtsh.ch/

